Immaculatam Sanctissimamque Deiparam Virginem Mariam, quae misericordissima, et amantissima nostrum omnium mater cunctas semper interemit haereses, et cuius nullum apud Deum praesentius patrocinium. Petamus quoque suffragia tum sancti eiusdem Virginis Sponsi Iosephi, tum sanctorum Apostolorum Petri et Paulli, omniumque caelitum, et illorum praesertim, quos nuper Sanctorum fastis adscriptos colimus et veneramur.

Antequam vero dicendi finem faciamus Nobis temperare non possumus, quin iterum testemur et confirmemus, summa Nos uti consolatione, dum iucundissimo Vestrum omnium conspectu fruimur, Venerabiles Fratres, qui tanta fide, pietate et observantia Nobis et huic Petri Cathedrae firmiter obstricti, ac ministerium Vestrum implentes maiorem Dei gloriam, et animarum salutem omni studio procurare gloriamenti, quique concordissimis animis, atque admirabili sane cura et amore una cum aliis Venerabilibus Fratribus totius catholici orbis Episcopis et fidelibus Vestræ et illorum curae commissis gravissimas Nostras angustias et acerbitates modis omnibus lenire et sublevare non desinitis. Quocirca hac etiam occasione amantissimi aequae ac gratissimi animi Nostri sensus erga Vos, et alios omnes Venerabiles Fratres, et ipsos fideles amplissimis verbis palam publiceque propositemur. A Vobis autem exposcimus, ut cum ad Vestræ redieritis Dioceses velitis eisdem fidelibus Vestræ vigilantiae concreditis hos animi Nostri sensus Nostro nomine nuntiare, illosque certiores facere de paterna Nostra in illos caritate, deque Apostolica Benedictio, quam ex intimo corde profectam, et cum omnis verae felicitatis voto coniunctam Vobis ipsis, Venerabiles Fratres, et eisdem fidelibus impetrare vehementer laetamur.

EMPRESTITO PONTIFICIO DE 1860.

Desde 1.^o de Octubre se abre el pago de los cupones que en vencen dicha fecha, pudiendo sus tenedores presentarlos al cobro todos los días no feriados, desde las diez de la mañana á las dos de la tarde, en las oficinas de los señores D. A. Miranda é hijo, banqueros de Su Santidad, sitas calle de la Salud, número 15. Y al propio tiempo se advierte que tambien continúan pagándose en las mismas horas los que quedan por presentar de los tres semestres anteriores.

»Nunciatura Apostólica, Madrid 26 de Setiembre de 1862.»

CONFERENCIA MORAL PARA EL DIA 18 DE NOVIEMBRE.

Quænam sunt filiorum erga parentes obligationes?— Quid ab illis exigit amor? quid reverentia? quid obedientia?— Debent filii parentes suos consulere circa status electionem et præcipue circa statum Religiosum?